贵州大学研究生党委工作部文件
贵大研工部发〔2012〕 号

关于举办贵州大学“研究生英语活动月”系列活动的通知

各学院（部）研究生办公室：

为丰富校园文化生活，展现我校研究生的智慧与风采，建造一个积极向上和融洽的校园氛围。2012年5月特开展“研究生英语活动月”系列活动，通过本次大赛激发广大研究生对英语学习的热爱，提高英语学习兴趣。现将有关事宜通知如下：

一、参赛对象

全校全日制在校研究生。

二、活动内容

系列活动之一：“研”途精彩，“英”为有你--研究生英语演讲比赛

系列活动之二：研究生“戏剧之夜”英语短剧大赛

系列活动之三：研究生“英语角”活动

系列活动之四：系列讲座

三、主承办单位

主办单位：贵州大学研究生党委工作部

贵州大学外国语学院

承办单位：贵州大学外国语学院院研究生会

四、报名事宜

1、报名条件：在校全日制研究生

2、报名方式：

报名表由各班负责人整理后在5月18号晚上7点前提交到外国语学院研究生会学术部部长邮箱。

联系人：易希同学 电话：13668508390
邮箱地址：276269333@qq.com

五、参赛事宜

详见附录

请各学院广泛宣传、积极动员、认真组织。

未尽事宜，另行通知！

联系人：杨静  13037821598

        赵盼   15985194675
        李水艳   15285950826
        比赛邮箱：276269333@qq.com
附：各活动具体参赛事宜、评分标准及报名表

贵州大学研究生党委工作部

贵州大学研究生院
贵州大学外国语学院
贵州大学外国语学院研究生会

二〇一二年五月八日
附件一

研究生英语演讲比赛通知

各学院研究生科：

根据贵州大学外国语学院研究生会决定，现将我校研究生参加英语演讲比赛的报名事项通知如下：

一、演讲题目

    1. What makes life worthwhile?

    2. What can you do for China?

    3. What have you done for your dream(s)?

二、比赛时间

报名表提交截至时间：2012年5月18日 晚7点
比赛演讲稿提交时间：2012年5月18日 晚7点

比赛时间： 2012年5月28日 晚7点
三、比赛地点： 贵州大学法学院模拟法庭

四、比赛注意事项

1、选手从本次比赛规定的三个演讲题目中任选其一作为其参赛演讲题目。
2、本次比赛设置预决赛
3、每单位限报5名

4、各学院把报名表（电子版）以及各位选手的比赛演讲稿（电子版）在2012年5月18日前发至外国语学院研究生会学术部负责人邮箱276269333@qq.com。
4、选手就演讲题目演讲3分钟，若时间剩余30秒会有工作人员做出手势示意。

5、比赛时，题目演讲完毕，由评委就演讲内容提出相应问题。选手回答问题时间不超过两分钟。

五、奖项设置

比赛奖项设置分专业组与非专业组，获奖选手颁发荣誉证书及奖金。（奖金金额待定）
专业组共设一等奖一名，二等奖一名，三等奖一名。

非专业组共设一等奖一名，二等奖二名，三等奖三名。

英语演讲比赛决赛评分标准（满分100分）
	语言Language
	内容

Content
	表情

Expression
	问题

Question

	30分

	30分

	20分
	20分

 “研”途精彩，“英”为有你--研究生英语演讲比赛报名表
	序号
	学院
	专业
	姓名
	学号
	联系电话
	演讲题目

贵州大学外国语学院研究生会

                                    2012年5月8日
附件二
贵州大学研究生“戏剧之夜”英语短剧大赛报名须知

一、活动名称：“ 研究生英语短剧大赛”

二、活动时间：2012年5月30日
三、活动地点：北区礼堂

四、活动主题：人生如戏，戏如人生，演好生命中每一次直播

五、活动形式：本次活动属文艺演出类，比赛由贵州大学全体硕士研究生共同参与。评委根据评分细则打分，坚持公平、公开、公正的原则。
六、活动要求:

①主题：本次英文短剧大赛不限制主题，能够展现当代大学生的精神面貌，有一定的寓意，内容健康向上，力求新颖独特。
②剧本：自主选择。

③每队参赛队伍的话剧表演时间应控制在15分钟之内。

④参赛队伍演员人数不得少于两个人，无上限。

⑤参赛队伍需自行准备音乐、服装、道具、剧务等。

七、奖项设置

本次比赛分专业组与非专业组，专业组设一等奖1名，二等奖1名，三等奖1名；非专业组设一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名；最佳男主角、最佳女主角各1名。

短剧大赛评分标准（100分制）

1. 英语语音（30分）：发音清晰，标准，口齿伶俐。

2. 剧本语言及内容（30分）：剧本的语言应为正统标准的英语。内容需积极向上。如剧本为翻译版本，请特别注意翻译版本的准确性和地道性。如果出现中式英语，将被扣分。

3. 表情（15分）：演员根据所演出的角色充分发挥脸部表情，需要具有感染力。

4. 动作（15分）：演员需要充分利用肢体以及舞台发挥出所演角色的个性。

5. 化妆与服装（10分）：化妆效果与服装需要贴切，大方得体。

贵州大学“戏剧之夜”之英语短剧表演大赛报名表

	剧名：
	学院：

	负责人姓名：
	负责人联系电话：

	演员表（含角色和对应演员名及各自的职务）

	男主角姓名：                         女主角姓名：

联系电话：                           联系电话：

贴照片处（近期）：                    贴照片处（近期）：

	道具单（除衣饰和手工制作的道具）：

	备注：

	注：1、剧组请自行准备好配乐，安排好操作人员  2、如有需要，可设置旁白人员

贵州大学外国语学院研究生会

                                    2012年5月8日